平成 20年 6月 16日
各 位

株式会社 りそな銀行

岩手・宮城内陸地震被災緊急支援ファンドの組成について

  この度の岩手・宮城内陸地震により被害を受けられた皆様には心からお見舞い申し上げ

ますとともに一日も早い復興をお祈り致します。

  りそな銀行（社長 水田 廣行）は、岩手・宮城内陸地震被災にかかる事業資金需要にお

応えすべく、下記の通り、岩手・宮城内陸地震被災緊急支援ファンドを組成しましたので、

お知らせ致します。

記

（ファンドの内容）
対象者 岩手・宮城内陸地震により被災された事業者の方（法人・個人事業主）
資金使途 事業資金
融資金額 20 百万円以内
利率 6 月 16 日現在 2.125％～（変動金利）
返済期間 当社と融資取引のあるお客さま：1ケ月以上 5年以内

当社と融資取引のないお客さま：1ケ月以上 3年以内
返済方法 1 ケ月毎の毎月元金均等返済（1年以内の元金返済据置きが可能です）
担保・保証 無担保・原則代表者個人保証
取扱期間 平成 20 年 12 月 30 日まで

取扱店 りそな銀行 仙台支店（宮城県仙台市青葉区一番町二丁目４番１号）
※お申込み・商品内内容の詳細につきましては、仙台支店（022-262-1161）までご照会下さい。

※お申込みに際しては、当社所定の審査をいたします。結果によっては、ご希望に沿いかねる場合もご

ざいますので、ご了承ください。

以 上